



**CONTATO**  
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO  
E MANUTENÇÃO EIRELI  
CNPJ. 04.768.594/0001-36

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 250/2022

Prezado Senhor Pregoeiro,

Apresentamos a nossa proposta para contratação *Contratação de empresa especializada de forma contínua em serviços de apoio administrativo (agente de portaria, artífice, condutor de veículos categoria “d”, operário rural, jardineiro / roçador / podador, técnico em secretariado e encarregado de serviços), para atendimento às demandas do Instituto de Saúde e Biotecnologia – ISB da Universidade Federal do Amazonas – UFAM, na cidade de Coari/AM, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.*

Tipo	Categoria Profissional	Quantidade Postos de Serviço	Valor unitário por posto (R\$)	Valor mensal total (R\$)	Valor Total anual (R\$)
1	Agente de portaria 44 horas	1	R\$ 3.273,51	R\$ 3.273,51	R\$ 39.282,15
2	Agente de portaria 44 horas	1	R\$ 3.294,99	R\$ 3.294,99	R\$ 39.539,83
3	Agente de portaria 12x36 horas Diurno	2	R\$ 3.180,78	R\$ 6.361,58	R\$ 76.338,77



# CONTATO

SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO  
E MANUTENÇÃO EIRELI  
CNPJ. 04.768.594/0001-36

4	Agente de portaria 12x36 horas Diurno	2	R\$ 3.180,78	R\$ 6.361,56	R\$ 76.338,77
5	Agente de portaria 12x36 horas Noturno	2	R\$ 3.825,00	R\$ 7.651,29	R\$ 91.815,44
6	Agente de portaria 12x36 horas Noturno	2	R\$ 3.825,00	R\$ 7.651,29	R\$ 91.815,44
7	Artífice de serviços gerais 44 horas	1	R\$ 4.191,02	R\$ 4.191,02	R\$ 50.292,25
8	Jardineiro/Roçador/Podador 44 horas	2	R\$ 3.490,71	R\$ 6.981,41	R\$ 83.776,98
9	Operário Rural 44 horas	2	R\$ 3.395,46	R\$ 6.790,91	R\$ 81.490,96
10	Operário Rural 44 horas	2	R\$ 3.395,46	R\$ 6.790,91	R\$ 81.490,96
11	Condutor de Veículos (categoria D)	1	R\$ 5.143,89	R\$ 5.143,89	R\$ 61.726,66
12	Técnico em Secretariado 44 horas	2	R\$ 4.096,38	R\$ 8.192,75	R\$ 98.313,05
13	Supervisor de Serviços Gerais 44 horas	1	R\$ 5.648,23	R\$ 5.648,23	R\$ 67.778,75
<b>TOTAL</b>		<b>21</b>	<b>R\$ 940.000,00</b>		



**CONTATO**  
SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO  
E MANUTENÇÃO EIRELI  
CNPJ. 04.768.594/0001-36

2. **PREÇO MENSAL DOS SERVIÇOS** : R\$ 78.333,33 (Setenta e Três mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).
3. **PREÇO GLOBAL DA PROPOSTA** : R\$ 940,000,00 (Novecentos e quarenta mil reais)
4. **VALIDADE DA PROPOSTA**: 60 dias corridos a partir da abertura deste Pregão (vide **subitem 6.10** do Edital).
5. **DECLARAMOS**, para os devidos fins, **QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PREÇOS**, a inclusão de todas as despesas incidentes, inclusive aquelas relativas a tributos (impostos, taxas e contribuições), encargos sociais, securitários, previdenciários e trabalhistas, EPI's e EPC's regulamentares e seguintes insumos: vale alimentação, vale transporte, seguro coletivo, uniforme e complementos; e de estar ciente de que não será considerada qualquer reivindicação posterior devido a erro nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preço ou reembolso por posterior devido a erro nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preço ou reembolso por recolhimentos determinados pela autoridade competente;

#### **DADOS DA EMPRESA**

Razão Social: Contato Serviços de Conservação e Manutenção Eireli

CNPJ: 04.768.594/0001-36

Endereço: Rua Prudente de Moraes nº 280, Bairro Dom Pedro I, Conjunto Dom Pedro  
Tel./Fax: (92) 99155-8582

E-mail: contatoconstrucao56@gmail.com

CEP: 69.040-70 Cidade: Manaus UF: AM

Banco: Caixa Econômica Agência: 3040 C/C: 3122-5

R. Prudente de Moraes, 280, Dom Pedro CEP 69040-710  
contatoconstrucao56@gmail.com  
(92) 99155-8582



# CONTATO

SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO  
E MANUTENÇÃO EIRELI

CNPJ. 04.768.594/0001-36

DADOS DO(S) REPRESENTANTE(S) LEGAL(IS) DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: Marcio Gomes do Rego Barretto

Endereço: Rua Prudente de Moraes, nº 505, Dom Pedro I

CEP: 69.404-710 Cidade: Manaus UF: Am

CPF: 987.967.124-49 Cargo/Função: Titular da Empresa

RG: 4975879 Órgão Expedidor: SSP/PE

Naturalidade: Jaboatão dos Guararapes/PE Nacionalidade: Brasileiro

Manaus, 06 de abril de 2022

---

Marcio Gomes do Rego Barretto

4975879 SSP- PE  
987.967.124-49  
(92) 99155-8582